INDICAÇÃO Nº 233/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que proceda a substituição de um mata-burro existente em frente a propriedade do Sr. Anardino Costa, no bairro Cervo.

JUSTIFICATIVA

O mata burro ali existente é antigo e muito estreito, dificultando a passagem de veículos maiores, como caminhões, que correm o risco de terem os pneus danificados.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE